[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.04.2019 № 270
п. Батецкий

В соответствии с календарным планом  физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий на 2019 год, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.01.2019 № 59, Администрация муниципального района  ПостановляЕТ:
1. Провести 27 апреля 2019 года в п. Батецкий открытый турнир по мини-футболу на кубок Администрации Батецкого муниципального района, посвященный 74-годовщине Победы в Великой Отечественной Войне.
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении открытого турнира по мини-футболу на кубок Администрации Батецкого муниципального района, посвященного 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по физической культуре, спорту и молодежной политике Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района Самокиша К.Д.  .

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава района                                                       В.Н. Иванов

                                                                        УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

                                                               муниципального района

от 17.04.2019 № 270
ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении открытого турнира по мини-футболу на кубок Администрации Батецкого муниципального района, посвященного
74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне

1. Цели и задачи:

популяризация мини-футбола среди населения;

пропаганда здорового образа жизни;

совершенствование спортивной подготовки.

2. Сроки и место проведения

Сроки проведения - 27 апреля  2019 года.

Регистрация команд - 10.30.

Начало соревнований -11.00.

Соревнования проводятся в спортивном зале муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»                        (далее -МАУ «ФСК») по адресу п. Батецкий, ул. Первомайская, д.26 а .
3. Руководство соревнованиями

Общее руководство соревнованиями осуществляет Комитет образования Администрации Батецкого муниципального района и                       МАУ «ФСК».
4. Участники соревнований
К участию допускаются команды, сформированные из спортсменов в возрасте от 14 лет.
Состав команды 10 человек, 1 представитель.

5. Условия проведения соревнований

Система проведения соревнований будет определена исходя из количества заявленных команд.

6. Награждение

Команда-победитель соревнований награждается кубком, грамотами, медалями. Команды, занявшие 2 и 3 места, награждаются грамотами, медалями. Лучшие игроки турнира награждаются грамотами.

7. Заявки

 Заявки с указанием ФИО, даты рождения, наименованием команды и допуском врача подаются в день проведения соревнований.
Команды должны  подтвердить свое участие до 25 апреля 2019 года.
Контакты:

Самокиш К.Д., тел.8921945990.

____________

О проведении открытого турнира по мини-футболу на кубок Администрации Батецкого муниципального района, посвя-щенный 74-годовщине Победы в Великой Отечественной Войне